ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 123

________________

___________________

66-е собрание II-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

 поселения № 113 от 26.12.2011г. «Об утверждении

 бюджета Октябрьского сельского поселения

 на 2012 год»

В соответствии  с письмом от 10.02.2012г. № 50-302-02– об  уточнении бюджетной классификации .

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение о бюджете Октябрьского сельского поселения на 2012 год по доходам в сумме  5898,2 тыс. руб. (Пять миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч двести)  рублей, по расходам в сумме 5898,2 (Пять миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч двести) рублей, утвердив:

-  распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов  бюджета Октябрьского  сельского поселения на 2012 год (приложение № 3);

2. Решение о бюджете Октябрьского сельского поселения направить Главе поселения (Главе администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель  Совета

Октябрьского сельского поселения                                                               В.И.Макеева

Приложение 3
к бюджету Октябрьского сельского поселения

на 2012 год

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов  бюджета Октябрьского сельского поселения на 2012 год

	(тыс.руб.)

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма

	В С Е Г О

	Администрация Октябрьского сельского поселения
	945

	5898,2

	Общегосударственные вопросы
	945
	0100

	3054,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	945
	0102

	590,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	945
	0102
	0020000

	590,0

	Глава муниципального образования
	945
	0102
	0020300

	590,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	945
	0102
	0020300
	121
	590,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	945
	0104

	2464,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	945
	0104
	0020400

	2464,2

	Центральный аппарат
	945
	0104
	0020400

	2464,2

	 Фонд оплаты труда и страховые взносы

	945

	0104

	0020400

	121

	1741,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	945
	0104
	0020400
	242
	82,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	945
	0104
	0020400
	244
	641,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	945
	0107

	90,0

	Проведения выборов и референдумов
	945
	0107
	020000

	90,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	945
	0107
	020002

30,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	0107
	020002
	244
	30,0

	Проведение выборов главы  муниципального образования
	945
	0107
	020003

	60,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	0107
	020003
	244
	60,0

	Резервные фонды
	945
	0111

	10,0

	Резервные фонды местных администраций
	945
	0111
	0700500

	10,0

	Резервные фонды
	945
	0111
	0700000

	10,0

	Резервные фонды непредвиденных расходов Октябрьского сельского поселения
	945
	0111
	0700503

	10,0

	Прочие расходы

	945
	0111
	0700503
	870
	10,0

	Национальная оборона
	945
	0200

	157,0

	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	945
	0203

	157,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	945
	0203
	0010000

	157,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	945
	0203
	0013600
	121
	142,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	0203
	0013600
	244
	14,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	945
	0409

	460,0

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений
	945
	0409
	6000200

	460,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	0409
	6000201
	244
	460,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	945
	0500

	313,2

	Жилищное хозяйство
	945
	0501
	3900000

	14,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства

	945
	0501
	3900300

	14,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	945

	0501

	3900301

	244

	14,0

	Благоустройство
	945
	0503

	299,2

	Благоустройство
	945
	0503
	6000000

	299,2

	Уличное освещение
	945
	0503
	6000100

	299,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	945
	0503
	6000102
	244
	299,2

	Культура и  кинематография
	945
	0800

	1554,8

	Культура
	945
	0801

	1554,8

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	945
	0801
	4400000

	1337,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	945
	0801
	4409900

	1337,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	945

	0801

	4409900

	111

	1201,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	945
	0801
	4409900
	242
	8,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	0801
	44099
	244
	128,5

	Библиотеки
	945
	0801
	4420000

	217,2

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	945
	0801
	4429900

	217,2

	Выполнение функций бюджетными учреждениями

	945

	0801

	4429900

	217,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	945
	0801
	4429900
	111
	182,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	0801
	4429900
	244
	35,0

	Физическая культура и спорт
	945
	1100

	160,0

	Физическая культура

	945
	1101

	5120000

	160,0

	Обеспечение  условий для развития физической культуры и массового спорта
	945
	1101
	5129702

	160,0

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	945
	1101
	5129700

	160,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	945
	1101
	5129702
	111
	94,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	945
	1101
	5129702
	244
	56,0

	Софинансирование на обеспечение физической культуры и массового спорта
	945
	1101
	5129701
	244
	10,0

	Межбюджетные трансферты
	945
	1400

	99,0

	Иные межбюджетные трансферты
	945
	1403
	5210000

	99,0

	Межбюджетные трансферты

	945
	1403
	5210601

	99,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями
	945
	1403
	5210601

	99,0

	Иные межбюджетные трансферты
	945
	1403
	5210601
	540
	99,0

	ВСЕГО:

	5898,2

с. Октябрьское

16.02.2012г.

22.05.

PAGE
2